

KARTA VOZU

Základní údaje

Cena	95 900,00 Kč		
Skupina	Osobní	Stav	
Kategorie vozidla		Značka	Peugeot
Model	208	Model - doplňující informace	1,4 i 70kW 4-válec,po...
Karoserie	Hatchback	Převodovka	Manuální
Počet rychlostí		Pohon	Pohon předních kol
Palivo	Benzín	Výkon	70 kW
Objem motoru	1397 ccm	Emisní norma	
Stav tachometru	111 000 km	Rok výroby	2012
Datum první registrace	30.07.2012	STK	01.07.2027

Rozšiřující údaje

Země původu	Německo	Barva	Šedá
Provozní hmotnost	1 590 kg	Největší technicky přípustná hmotnost	
Spotřeba	5,9 l		
Počet míst k sezení	5	Počet dveří	5
☐ První majitel		☐ Eko poplatek uhrazen	
☐ Nehavarované	☐ COC list	☐ Protokol STK	
☒ Servisní knížka		☐ Pro zdravotně postižené	

Poznámka prodejce

Třetí majitel; Velice zachovalý; nehavarovaný; nelakovaný vůz ve velmi dobrém stavu. Spolehlivý motor 1.4i 4-válec. Nyní nově po servisu. Komplet nové všechny brzdy; nový olej a všechny filtry; výfuk; alternátor; komplet kontrola. Na voze zánovní zimní pneu. Vůz bez investic. Možný protiúčet. Možný prodej na splátky. VIN zašleme na požádání.; Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731nebo § 1732 občanského zákoníku.

KARTA VOZU

Výbava

Airbag 6x, ABS, Originální autorádio, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Denní svícení, El. přední okna, El. sklopná zrcátka, Imobilizér, Isofix, Multifunkční volant, Nastavitelný volant, Palubní počítač, Parkovací senzory zadní, Posilovač řízení, Protiprokluzový systém kol (ASR), Tempomat, USB, Vyhřívaná zadní sedadla, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Zadní stěrač

KARTA VOZU

Fotografie











Datum vystavení: 20.12.2016		Komentář banky: 25014	
Forma platby: 23		Platební symbol: 25014	
Platební podmínky: s daní		Datum splatnosti: do 30.12.2016	
Způsob dopravy: vlastní odběr		CELKEM K ÚHRADĚ: 19 604,00	

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1	m	Montáž Mísa	1,0	ks	2 892,56	21%	607,44	3 500,00
2	28160A	Zadní tlumič vyfuku	1,0	ks	2 438,02	21%	511,98	2 950,00
3	723353	Pouzdro termostatu	1,0	ks	2 190,08	21%	459,92	2 650,00
4	W80391	Brzd. kotouče zadní	2,0	ks	1 355,37	21%	284,62	1 640,00
5	0986494621	Sada brzd. destiček BOSCH	1,0	ks	652,89	21%	137,11	790,00
6	23954190	Sada brzd. destiček Zimmerman	1,0	ks	834,71	21%	175,29	1 010,00
7	440310520	Brzd. kotouče Coat Z	2,0	ks	1 041,32	21%	218,68	1 260,00
8	999380	STK+Emise	1,0	ks	2 231,40	21%	468,60	2 700,00
9	15420045	Žárovka P 21W 12V	1,0	ks	14,68	21%	3,12	18,00
10	10232911	Žárovka 12V/CSW-saliti	2,0	ks	14,68	21%	6,29	30,00
11	894197	Žárovka H7 LONGLIFE 12V 55W	1,0	ks	123,97	21%	26,03	150,00

Rozpis DPH (Kč)			
Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	16 201,65	3 402,35	19 604,00
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	16 201,65	3 402,35	19 604,00

CELKEM K ÚHRADĚ (Kč):			
			19 604,00

Vztahuje-li se na výrobek povinnost uvádět náklady na zpětný odběr použitých pneumatik a zpracování a využití odpadních pneumatik, je zákonem č. 185/2001 Sb. jsou tyto náklady již součástí prodejní ceny. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Fakturu a zboží převzal(a): _____ Fakturu vyřizoval(a): **Manager**

PNEUSERV MADAR
Nádražní 643/14, Vodňany
389 01, tel: 386 311 111, fax: 386 311 112

